

New Age Holding ApS

Maglebjergvej 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 42 79 02 22

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022

Isabella Dyrstad
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

New Age Holding ApS
Maglebjergvej 4
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr.: 42 79 02 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 15. oktober 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Steen Dyrstad, direktør
Isabella Dyrstad, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoterede selskaber og varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 10.358, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.329.642.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-10.358
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat før skat		-10.358
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-10.358</u></u>
 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte		40.000
Overført resultat		<u>-50.358</u>
		<u><u>-10.358</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.340.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.340.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.340.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.340.000</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		5.249.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>40.000</u>
Egenkapital		<u>5.329.642</u>
Banker		2.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>8.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.358</u>
Passiver i alt		<u><u>5.340.000</u></u>
Eventualforpligtelser	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	5.300.000	0	0	5.340.000
Årets resultat	0	0	-50.358	40.000	-10.358
Overført fra overkurs ved emission	0	-5.300.000	5.300.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	5.249.642	40.000	5.329.642

Noter

	<u>2021/22</u>
1 Personaleomkostninger	kr.
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Eventualforpligtelser	
Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
